
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

08 лютого 2018 року № 47 

24 січня 2019 року Старокостянтинів   № 26 п. 2 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів від 04 квітня 2018 року № 241 

«Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для організації оздоровлення і відпочинку дітей, які 

потребують особливої уваги та підтримки, в дитячих центрах «Артек» і «Молода 

гвардія» та листа Міністерства соціальної політики України від 15 червня        

2018 року № 11532/0/2-18/37 «Про передачу функцій щодо організації 

оздоровлення та відпочинку дітей», керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 08 лютого 

2018 року № 47 «Про затвердження посадово-штатної структури управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради», доповнивши посадово-штатну структуру управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

посадою головного спеціаліста відділу координації суб’єктів, що надають 

соціальні послуги управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради, шляхом виведення з посадово-

штатної структури управління у справах сім’ї та молоді виконавчого комітету 

міської ради посади головного спеціаліста. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                            М. Мельничук 


